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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik 

amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

          Halil İbrahim Çifçi İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilkokuldan mezun öğrenciler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere 

ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, 

yeniliklere açık gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

          Halil İbrahim Çifçi İlkokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari 

personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte 

okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir 

ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir 

belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 

yapılacaktır. 

           Halil İbrahim Çifçi İlkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

 

   

Mustafa KOÇAK  

                                                                                                                                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Mustafa KOÇAK  Okul Müdürü Ünal YİĞİT Müdür Yardımcısı 

Ünal YİĞİT Müdür Yardımcısı Merve Edanur KAYA Öğretmen 

Merve YILDRIM Öğretmen Sultan TURAN Öğretmen 

Yusuf GÜLPINAR 
Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Yasin DEMİR Öğretmen 

Necmiye DUMAN 

Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Aysun TOSUN Gönüllü Veli 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 Okulumuz 1986 yılında devlet- vatandaş İş birliği ile tek katlı ve beş sınıflı olarak yapılan 1993 yılında yine devlet- vatandaş iş birliği ile kat 

ilavesi yapılarak 10 dershaneli ve kaloriferliye çevrilmiş olan, 1997-1998 eğitim-öğretim yılında İlköğretim okuluna dönüştürülerek 8 yıllık kesintisiz 

ilköğretim okulu olarak hizmet veren ve daha sonra 4+4+4 eğitim sistemi sonrası İlkokula dönüştürülen Hamit Kurşun İlkokulunda hizmete devam 

ederken; 

Zara’lı İş Adamlarımızdan Muti Grup Sahibi Muttalip Çifçi tarafından Sosyal Sorumluluk Projeleri kapsamında 12.11.2011 tarihinde Eski Ceza 

Evi arazisi üzerinde temeli atılan 2014 yılı sonlarında tamamlanan Halil İbrahim Çifçi İlkokuluna 05.01.2015 tarihinde 2017-2018 Öğretim yılında da 

aşamalı olarak ortaokulda eklenerek burada eğitim öğretime devam etmektedir. 

 Okulumuz adını, Zara Merkez İlçeye bağlı Ahmet Hacı Köyü halkından olan “Muti Gıda  Firması” sahibi Sayın Muttalip Çifçi’ nin   babasının adı olan 

Halil İbrahim Çifçi’den almaktadır. 18 Derslikli olarak inşa edilmiş iki dersliği toplantı salonuna çevrildikten sonra on alt ı derslik olarak eğitime devam 

etmektedir. Okulumuzda İlkokulda Anasınıfı ve 1., 2., 3., 4., Sınıflar birer şube olarak devam etmekte olup; 2017 -2018 öğretim yılında ortaokulda 

aşamalı olarak açılmış olup birer şubeden oluşan 5,6,7 ve 8. sınıflarımız eğitime devam etmektedir. Bilgi Teknolojileri, Fen laboratuvarı, Akıl zeka 

oyunları odası, Spor Odası, Kütüphane gibi donatılara sahip olan okulumuzda çok amaçlı bir toplantı salonu ile çevresinde özgün bir eğitim kurumu olma 

gayreti ile eğitime devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Sivas İlçesi: Zara 

Adres:  
Karşıyaka Mahallesi Mehmet Habip 

Soluk Caddesi No:37 Zara / Sivas 
Coğrafi Konum (link): https://bit.ly/2IzLajt 

Telefon Numarası:  0346 816 1353 Faks Numarası: 0346 816 10 43 

e- Posta Adresi: 760259@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://halilibrahimcifci.meb.k12.tr/  

Kurum Kodu: 760259 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2015 Toplam Çalışan Sayısı  10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 57 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 50 Erkek 3 

Toplam 107 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21.4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21.4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21.4 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 350,4 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

 

http://halilibrahimcifci.meb.k12.tr/


Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 1 4 5 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 6 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha *  

Derslik Alanları (m2) 718 Kütüphane * 
 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı *  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı * 
 

İdari Odaların Alanı (m2) 45 İş Atölyesi  * 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi * 
 

Okul Oturum Alanı (m2) 718 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1176    

Okul Kapalı Alan (m2) 2154    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 80    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 3    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 7 12 19 

1.Sınıf 12 15 27 

2.Sınıf 11 12 23 

3.Sınıf 13 9 22 

4.Sınıf 7 9 16 

  Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 19 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 6 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 4  

  



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak 

üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

OKUL 
MÜDÜRÜ

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ

VELİLER
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1. SORU 2. SORU 3. SORU 4. SORU 5. SORU 6. SORU 7. SORU 8. SORU 9. SORU 10. SORU 11. SORU 12 .SORU 13. SORU 

Chart Title

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.                    2.  Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.   4. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

5. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.               6. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

7. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.     8. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

9. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.  

10. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

11. Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.    

12. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.                               

13.Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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1. SORU 2. SORU 3. SORU 4. SORU 5. SORU 6. SORU 7. SORU 8. SORU 9. SORU 10. SORU 11. SORU 12 .SORU 13. SORU 

Chart Title

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.    2.Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3. Okulun imkanlarından yeteri kadar yararlanıyorum.                        4.Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum.                                              6. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

7. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.   

8.Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.          9. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

10. Okulun içi ve dışı temizdir.                                                                  11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

12. Okul eşyaları satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.             

13Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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1. SORU 2. SORU 3. SORU 4. SORU 5. SORU 6. SORU 7. SORU 8. SORU 9. SORU 10. SORU 11. SORU 12 .SORU 13. SORU 

Chart Title

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum

1.. İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.              2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.                 4. Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

5. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.  

6.Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.                  7. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  

8. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

9. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.    

10. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.                    11.Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

12. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.           13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır. 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Geliştirmeye açık öğrencilerin varlığı 

Çalışanlar Okul çalışanlarının dayanışma ve yardımlaşma kültürüyle çalışması ve 

Gelişime açık ve istekli personel kimliği 

Bina ve Yerleşke Okul binasının yeterli olması 

Donanım Okulun fiziki altyapısının yeterli olması 

Yönetim Süreçleri Liderlik davranışlarını sergileyen yönetici ve çalışanların bulunması 

İletişim Süreçleri Demokratik çalışma ortamı 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin birçoğunun bulunduğu yaşam alanından dışarıya çıkmamış 

olması 

Çalışanlar Kurum içi eş güdüm zayıflığı  

Veliler Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması 

Bina ve Yerleşke Okul binası kullanım alanlarının ekonomik ve işlevsel olarak planlanmamış 

olması 

Donanım Donanım ve teknolojik açıdan yetersiz olması 

Bütçe Kaynak yaratma kapasitesinin zayıflığı 

İletişim Süreçleri Okul paydaşları arasında yaşanan iletişim eksikliği 

Çevre Okul çevresinin sosyo-ekonomik özelliklerinin öğrenci ve çalışanları 

olumsuz etkilemesi  

 

 

 



Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Bürokratik ve siyasi yetişkinler 

Ekonomik Zaralı hayırseverler 

Sosyolojik Sivil toplum kuruluşlarının nitelik ve nicelik olarak varlığı 

Veliler tarafından okula aidiyet duygusunun gelişmiş olması  

 

 

Tehditler 

Politik Sık sık değişen yönetim kadroları 

Ekonomik Ödeneklerinin yetersiz olması 

Ekonomik göstergelerin eğitim üzerindeki baskısı 

Sosyolojik Eğitim ve öğretime karşı takınılan ilgisiz tutum 

Ekolojik Nüfus göçü 

Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan 

düzensizlik 

Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim 

süreçlerinin sürdürebilirliğine engel oluşturması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 

sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 

kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 



 

 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel, Bilimsel ve Fiziksel Gelişim 

3 Çevreye Duyarlılığı 

4 Ders araç gereçleri 

 

 

   

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Halil İbrahim Çifçi İlkokulu Müdürlüğü olarak; Türk Milli eğitiminin genel ve özel amaçlarının gerçekleştirilmesi, teknolojik yeniliklerin 

eğitime kazandırılması, soran sorgulayan, düşünen, araştıran ve projeler üretebilen bireylerin yetiştirilmesine ortam hazırlanacak, nitelikli bir eğitim ve 

öğretim hizmeti sunmak. 

VİZYONUMUZ  

Okulumuzda, Milli eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda Türk toplumunu çağdaş uygarlık düzeyine çıkarabilecek, bilgi 

toplumunun gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip yurttaşlar yetiştiren; tüm paydaşların memnuniyetini artıran, eğitim öğretim sürecini geliştiren bir kurum 

olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

            Okul çalışanları olarak; 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız, 

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve 

iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi ver iriz, 

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız,  

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artırmak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını çözerek okula devam oranını en üst 

seviyelere taşımak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

65 70 74 80 90 100 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
85 90 92 95 97 99 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
2 1 0 0 0 0 

PG.1.1.d. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
85 88 92 95 98 100 

 

 

 

 



Eylemler 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri ile mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve 

sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Her yıl 01 Eylül-20 Eylül arası 

1.1.2 
Okula yeni başlayacak olan öğrencilerin tespiti ve oryantasyon 

için bilgilendirmenin yapılması 

İlgili Sınıf Öğretmeni ve 

Müdür Yardımcısı 
Her yıl 01 Eylül-20 Eylül arası 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı 

Her yıl 01 Eylül-1 Haziran 

arası 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.5 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için asansör, işaret ve yönlendirme 

eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı- Okul 

Müdürü 
Mayıs 2024- Eylül 2025 



Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin akademik olarak altyapıları (Var-

yok 0-1 olarak işaretlenecek) 
0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.b Öğrencilerin Akademik gelişimleri oranı 65 70 73 75 80 85 

PG.1.1.c. 
Sosyal, kültürel, bilimsel, ve fiziksel gelişimin 

arttırılması için yapılan faaliyetlerin oranı % 
25 30 35 40 50 65 

PG.1.1.d 
Çevre duyarlılığı farkındalığı oluşturmak için 

yapılan etkinlik sayısı 
3 4 5 7 9 10 

PG.1.1.e 
Önceki yıllara göre yenilenen, çeşitlendirilen 

araç-gereç ve teknolojik altyapının oranı % 
65 70 72 74 75 85 

 

Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin akademik altyapılarının tespiti için deneme sınavı 

yapılacaktır. 
OGYE Her dönemin ilk ayı içerisinde 

1.1.2 
Öğrencilerin akademik gelişimlerinin takibi için deneme sınavı 

yapılacaktır. 
OGYE Her ay 

1.1.3 
Sosyal, kültürel, bilimsel, ve fiziksel gelişimin arttırılması için 

etkinlikler yapılacaktır. 
OGYE Her dönem 

1.1.4 Çevre duyarlılığı farkındalığı oluşturmak için yapılan etkinlik OGYE Her Dönem 

1.1.5 
Okuldaki araç gereçler yenilenecek, çeşitlendirilecek ve 

teknolojik altyapı güçlendirilecektir. 

 

OGYE 
Her Dönem 



  

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Kurumsal iletişim alanında tanıtım ve 

bilgilendirme çalışmalarının oranı % 
2 4 6 8 10 15 

PG.3.2.b Kurumsal şeffaflığın sağlanması adına yapılan 

çalışmaların paydaşlara aktarım oranı.% 
     55 60 70 80 85 90 

PG.3.3.c Okul içi ve bahçesinin tasarım beceri atölyeleri 

ile zenginleştirme oranı% 
10 25 40 65 80 95 

PG.3.3.d Okul temizlik ve hijyeni için yapılan 

denetimlerin sayısı 
3 4 6 8 10 10 

PG.3.3.e İş güvenliği için okulda yapılan çalışmaların 

oranı% 
55 60 80 90 95 98 

 

Eylemler 

 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kurumsal iletişim için logo tasarımı yapılacaktır. Müdür yardımcısı Haziran 2024 

1.1.2 Kurumsal iletişim için afiş ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Eylül 2024 

1.1.3 
Kurumsal yönetim için yapılan harcamalar ve alınan kararlar 

paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

Okul müdürü ve Müdür 

yardımcısı 
 Her Dönem 

1.1.4 
Okul bahçesi ve okul içerisine tasarım beceri atölyeleri 

yapılacaktır. 

Okul müdürü ve Müdür 

yardımcısı 
Haziran 2025 

1.1.5 
Okul temizlik ve hijyeni için bağımsız kuruluşlarca denetleme 

yapılması sağlanacaktır. 

Okul müdürü ve Müdür 

yardımcısı 
Her Dönem 

1.1.6 
İş güvenliği  ve okul güvenliği için iş güvenliği uzmanlarından 

destek alınacak ve eksiklikler tamamlanacaktır. 

Okul müdürü ve Müdür 

yardımcısı 
Ocak 2025 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

 

 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla 6 aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

dönemde yapılanlar ve bir sonraki dönemde yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 EKLER 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
 

 

Genel Bütçe 17.500 21.000 24.000      30 000 37 500 130.000  

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0  

Hayırseverler   3 000   4 000 5 500 8 000 10.000 30.500  

Diğer (Okul Aile Birlikleri)  17.000 20 000 24.000 27.000 32.000 120.000  

TOPLAM 37.500 45.000 53.500 65.000 79.500 280.500  
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